
INTREKKEN AANWIJZINGSBESLUIT HEFFINGSAMBTENAAR EN

INVORDERINGSAMBTENAAR OMGEVINGSDIENST RIVIERENLAND (ODR)

2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Buren;

 

Gelet op:

 

1. artikel 231, lid 2 onder b en onder e van de Gemeentewet;

2. de Algemene wet inzake rijksbelastingen;

3. de Invorderingswet 1990;

4. de Kostenwet invordering rijksbelastingen;

5. artikel 1.2, eerste lid, onder d, van de CAR-UWO;

6. het collegebesluit van 9 oktober 2018 om het proces heffen en innen bouwleges terug te halen

van de ODR naar de gemeente Buren;

7. het collegebesluit van (datum);

Overwegende dat:

1. met ingang van 1 mei 2017 het proces heffen en innen bouwleges door de ODR wordt uitgevoerd;

2. dat hiertoe de directeur ODR is aangewezen als onbezoldigd ambtenaar en als heffingsambtenaar;

3. dat hiertoe de financieel controller ODR is aangewezen als onbezoldigd ambtenaar en als

invorderingsambtenaar;

4. dat het college op 9 oktober 2018 heeft besloten het proces heffen en innen bouwleges per 1

januari 2019 weer terug te halen van de ODR naar de gemeente;

5. hiertoe de bovengenoemde aanwijzingsbesluiten kunnen worden ingetrokken;

6. het college van burgemeester en wethouders (B&W) deze bevoegdheid heeft;

 
 

BESLUIT:

 

1. het besluit waarmee de directeur van de ODR is aangesteld als onbezoldigd ambtenaar van de

gemeente Buren in te trekken per 1 februari 2019;

2. het besluit waarmee de directeur van de ODR is aangewezen als heffingsambtenaar in te trekken

per 1 februari 2019;

3. het besluit waarmee de financieel controller van de ODR is aangesteld als onbezoldigd ambtenaar

in te trekken per 1 februari 2019, met dien verstande dat de aanwijzing blijft gelden voor de

afhandeling van invordering van leges die voor 1 februari 2019 zijn opgelegd;

4. het besluit waarmee de financieel controller is aangewezen als invorderingsambtenaar in te

trekken per 1 februari 2019, met dien verstande dat de aanwijzing blijft gelden voor de afhandeling

van invordering van leges die voor 1 februari 2019 zijn opgelegd.

Dit besluit treedt in werking 1 dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 januari 2019.

Burgemeester en wethouders van Buren,

De secretaris, de burgemeester,

Mr. I.P.C. van Wamel-Geene J.A. de Boer MSc

 

Nr. 34329

GEMEENTEBLAD 13 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Buren

Gemeenteblad 2019 nr. 34329 13 februari 20191


